Plano de Manutenção Operação e Controle - PMOC, para atender a demanda da 

Secretaria Municipal de Saúde, do município de Santa Cruz do Capibaribe. 

CONTRATADO: BIOLOGICA ENGENHARIA REPRESENTACOES E 

SERVICOS LTDA; CNPJ: 32.873.474/0001-34; VALOR TOTAL: R$ 6.500,00 (Seis 

mil e quinhentos reais). 

Santa Cruz do Capibaribe-PE, 29/01/2025. 

SIMONE QUEIROZ ARAGÃO DE ARAÚJO 
Secretária Municipal de Saúde 

Portaria GP 014/2025